
ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города 
Севастополя от 24.12.2021 № 1284 «Об утверждении плана проверок при 
осуществлении ведомственного контроля закупок для обеспечения 
государственных нужд города Севастополя в отношении подведомственных 
заказчиков на 2022 год»

В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства 
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, в соответствии 
с пунктом 7 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд города 
Севастополя, утвержденного постановлением Правительства города 
Севастополя от 04.05.2017 № 358-1111, на основании Приказа Департамента 
здравоохранения города Севастополя от 22.05.2017 № 523 «Об утверждении 
регламента проведения Департаментом здравоохранения города Севастополя 
ведомственного контроля закупок для обеспечения нужд города Севастополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента 

здравоохранения города Севастополя от 24.12.2021 № 1284 (далее - Приказ), 
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на первого заместителя директора Департамента здравоохранения города 
Солдатову А.В.

Директор Департамента 
здравоохранения города Севастополя - 
член Правительства Севастополя В.С. Денисов

1



Приложение к приказу 
Департамента здравоохранения города Севастополя 

от «^» _<//'■

Приложение к приказу 
Департамента здравоохранения города Севастополя 

от 24.12.2022 № 1284

План проверок
при осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд города Севастополя 

в отношении подведомственных учреждений Департамента здравоохранения города Севастополя на 2022 год

п/п Наименование подведомственного
заказчика

ИНН, ОГРН, адрес местонахождения Форма/способ проверки Предполагаем ый 
период проверки

1. ГБУЗС «Севастопольский 
противотуберкулезный 

диспансер»

ИНН 9201015878/ОГРН 1149204047310
Адрес регистрации и места нахождения: 

299014, г. Севастополь, Фиолентовское шоссе, 
дом 17

Плановая/выборочная Февраль 2022

2. ГБУЗС «Городская инфекционная 
больница»

ИНН 9204022351/ОГРН 1149204047794 
Адрес регистрации и места нахождения: 

299003, г. Севастополь, улица 
Коммунистическая, дом 40

Плановая/выборочная Апрель 2022

3. ГКУ С «Медицинский склад № 
1043»

ИНН 9204023281/ОГРН 1149204050071 
Адрес регистрации и места нахождения: 
299029, г. Севастополь, улица Токарева, 

дом 40

Плановая/выборочная Июль 2022

4. ГБУЗС «Городская больница №1 
им. Н. И. Пирогова»

ИНН 9204022136/ОГРН 1149204047299 
Адрес регистрации и места нахождения: 
299011, г. Севастополь, улица Адмирала 

Октябрьского, дом 19

Плановая/выборочная Сентябрь 2022

5. ГБУЗС «Севастопольский 
городской онкологический 

диспансер им. А.А. Задорожного»

ИНН 9201016688/ОГРН 1149204050192
Адрес регистрации и места нахождения: 299045, 

г. Севастополь, улица Ерошенко, 
дом 13

Плановая/выборочная Ноябрь 2022


